СОВЕТ
БОЛЬШЕТИГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Описание: Описание: Описание: герб4]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЗУР ТИГӘНӘЛЕ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
17.09.2019

с. Большие Тиганы
	КАРАР
№ 127

О внесении изменений в Решение Совета
Большетиганского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
от 12.04.2013 № 62/3 «О правилах
землепользования и застройки
Большетиганского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан

Руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большетиганское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, учитывая итоги (рекомендации) публичных слушаний от 17.08.2019,

Совет Большетиганского сельского поселения решил:

1. В Правила землепользования и застройки Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные Решением Совета Большетиганского сельского поселения от 12.04.2013 № 62/3, внести следующие изменения:
- изменить в карте градостроительного зонирования территории Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района зону «СХ1- зона сельскохозяйственных угодий» (приложение 1) земельного участка с кадастровым номером 16:05:040601:158 площадью 2 га, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, Большетиганское сельское поселение; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; вид разрешенного использования: для рыбоводства; находящегося в частной собственности на зону «СХ2 – зона размещения сельскохозяйственных предприятий и сооружений» (приложение 2).
2.Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на сайте поселения на Портале муниципальных образований Республики Татарстан, а также на информационном стенде в здании Совета Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.
3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большетиганского сельского
поселения Алексеевского
муниципального района,
Председатель Совета     	                                                     С.З.Ахметзянов

Приложение № 1 к решению Совета
Большетиганского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан
от 17.09.2019 № 127

[image: ]

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2 к решению Совета
Большетиганского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан
от 17.09.2019 № 127

[image: ]
image1.jpeg

image2.emf

image3.emf